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MUUTOKSENHAKUOHJE 21
Valitusosoitus rakentamisluvasta sekä erillisellä päätöksellä 
ratkaistavasta sijoittamisluvasta asemakaava-alueelle (lupajaosto)  
  
Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.  
 

VALITUSOIKEUS  
 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta:  

 viereisen tai vastapäätä olevan kiinteistön tai muun alueen omistaja ja haltija;   
 sellaisen kiinteistön tai muun alueen omistaja ja haltija, jonka rakentamiseen tai muuhun 

käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa;   
 se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa;   
 kunta;   
 naapurikunta, jonka maankäytön suunnitteluun päätös vaikuttaa;   
 museoviranomainen, jos päätös koskee valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävää 

suojeltua rakennuskohdetta.  
 
Valitusoikeus on lisäksi toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka tarkoituksena on 
ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun edistäminen, jos rakentamislupa koskee rakennusta 
hankkeessa, johon sovelletaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettua lakia.  
 
Jos rakentamisluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamislupaa edellyttävän 
valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävän rakennuksen purkamista, valitusoikeus 
rakentamisluvasta on myös elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella 
 

Vantaan kaupunki Lauri Korpisenkatu 9C, PL 1850 Puhelin 09 839 11
Kaupunkiympäristön toimiala 01030 Vantaa
Kaupunkirakenne ja ympäristö etunimi.sukunimi@vantaa.fi

www.vantaa.fi



MUUTOKSENHAKUOHJE 21 2/3
Rakentamislaki
26.2.2025

VALITUSAIKA  
 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.  
 
Päätöksen katsotaan tulleen asianomaisen tietoon seitsemäntenä päivänä hallintolain (434/2003) 
62 a §:n tarkoittaman julkisen kuulutuksen julkaisemisajankohdasta.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  
 

VALITUKSEN MUOTO JA SISÄLTÖ  
 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta.  
  
Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava:  

 päätös, johon haetaan muutosta  
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi  
 vaatimusten perustelut 

  
Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen 
laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituksessa 
on ilmoitettava myös tämän nimi ja yhteystiedot.  
  
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää. 
  
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä asiakirjaa ei 
kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.  
  
Valitukseen on liitettävä  

 valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen 
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 selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 
alkamisen ajankohdasta 

 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle  

 asiamiehen on tarvittaessa liitettävä valtakirja.  
 

VALITUSVIRANOMAINEN  
 
Valitus tehdään Helsingin hallinto-oikeudelle.  
Helsingin hallinto-oikeuden asiointiosoite:  
Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki  
Puhelin: 0295642000  
Faksi: 0295642079  
Sähköpostiosoite: helsinki.hao@oikeus.fi  
Asiointipalvelu: https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet  
  
Omalla vastuulla valituskirjelmän voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Tällöin 
valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
hallinto-oikeuden aukioloajan päättymistä.  
  
Omalla vastuulla valituksen voi toimittaa valitusajan kuluessa myös faksina, sähköpostina tai 
asiointipalvelussa.  
  
Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen 
käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.  
  

OIKEUDENKÄYNTIMAKSU  
 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.  
  
Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, 
oikeudenkäyntimaksua ei peritä.  
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